Intermediair
intermediair
effeff Intermediair zelfvergendelend centraalslot met vluchtfunctie,
uitvoering smalstijl
Werking
De Intermediair omvat een mechanisch slot, dat vanaf de buitenkant alleen geopend kan worden door daartoe
geautoriseerde gebruikers. Dan hebben we het over bezitters van een sleutel of van andere vormen van toegang.
Het is namelijk ook mogelijk om het slot te openen met een elektronisch signaal door middel van een kaartlezer,
pincodetableau, vingerscan of aansluiting op een intercomsysteem. Hoe dan ook, van buitenaf kan de Intermediair
gemakkelijk en uitsluitend bediend worden door gebruikers die daar recht toe hebben. Het slot beschikt over een
inbraakwerende zelfvergrendelende nachtschoot. In combinatie met goedgekeurd beslag voldoet de Intermediair
aan NEN-EN 179 en kan zodoende worden ingezet op nooddeuren in vluchtwegen. Zo wordt een toegangsdeur
tevens een vluchtdeur.
Eigenschappen
-	 Voldoet aan NEN-EN 179
-	 Hoge inbraakwerende eigenschappen
-	 Geschikt voor intensief gebruik
-	 Toepasbaar in profieldeuren
-	 Zelfvergrendelende dag- en nachtschoot
-	 Antipaniekfunctie
-	 Voorplaat RVS geborsteld
-	 Draairichting instelbaar
-	 Getest op gebruiksfrequentie van 200.000 handelingen
-	 Te openen door middel van een sleutel
-	 Kan worden aangesloten op toegangscontrolesysteem en intercom
-	 Exclusief bijbehorende elektrische sluitplaat
CE-certificering volgens EN 179:2008
Artikel	 Classificatie
2724CE17T24	 37601352AB/D
Modellen/Bestelnummers
2724CE17T24-30	 Centraalslot, smaldeur, cilinderuitsparing 17mm, PC-92mm, DM 30mm,
	 Dr. 1/2/3/4
2724CE17T24-35	 Centraalslot, smaldeur, cilinderuitsparing 17mm, PC-92mm, DM 35mm,
	 Dr. 1/2/3/4
2724CE17T24-40	 Centraalslot, smaldeur, cilinderuitsparing 17mm, PC-92mm, DM 40mm,
	 Dr. 1/2/3/4
2724CE17T24-45	 Centraalslot, smaldeur, cilinderuitsparing 17mm, PC-92mm, DM 45mm,
	 Dr. 1/2/3/4
Accessoires
- 	effeff elektrische sluitplaat voor centraalslot SK2724
-	 effeff wisselgarnituur 1509ALU35 of 1509RVS35 conform NEN-EN 179, krukstift en set
bevestigingsschroeven afhankelijk van deurdikte
- 	ABLOY voeding EA700 12V DC, 4,5A gestabiliseerd
- 	ABLOY elleboogschakelaar DA033
- 	ASSA ABLOY deurdranger
- 	ASSA ABLOY deurautomaat
- 	IKON/LIPS cilinder
3005
2724CE17T24
intermediair
Intermediair
3005
2724CE17T24 effeff Intermediair zelfvergendelend centraalslot met vluchtfunctie,
uitvoering smalstijl
Technische gegevens
-	 Draairichting	 1/2/3/4
-	 Doornmaten	 30, 35, 40, 45mm
-	 Vergrendeling	 Nachtschoot en tweedelige dagschoot
-	 PC maat	 92mm
-	 Krukgat	 9mm (adapter voor 8mm standaard meegeleverd)
-	 Afmetingen voorplaat	 lxbxd 300x24x3mm
-	 Afmetingen slotkast	 lxb 258x22mm, diepte afhankelijk van doornmaat